vicariis el uliis clericisel pueris cjusdera ecclesip et aliarum conventiuilinm ecclcsianim

sancti Tboine el saucti Pelri singuli?^ annis cunsuevil, inlcrdum fuil iiipoditü proptcr

sealentias excommunicationum latas iu aiiquain vcl uliqua» peisuiiäs ecclesiarum

predieiaram, ad dtviandum inpedimoito hujosmodi ddnceps noa . . prepositi . . decani

I» et oapitula ecdeaiamni predictarum statuimua et atatuto decrerimus perpdno aerra-

tuTO, qnodonmes hü, contra quos cxcommunicationis sentt T sive de jure sive de

facto inposterumfuerint promulgate, a cboroel refeclorio se debeiil absentnre. hiis tamen

excfpti«, qiii a capitulo suo nun vitnntnr, neo divina in sui presentia propter eos ubniil-

taolur piupter excuiumuuicaüoaiä seuleulias, quas latas esse posl appcllationem legilli-

M ft) 8 « navigia porveniaot. \i\ 8 i lidluNt tU NiftiBf^. c) 8 I IUhm. d) 8 f 0«MMUte.
•) £ I plutes «Iii.

Digitized by Google

m 1293

inam vel iüloilerabüeui errureui atit a uoi» suu judice recognoscil capiluluin suum ; nec

per obscrvalionem hujuamodi debct abseaUum juri prejudicium aliquod gcoerari uec

aUa exc^tio ex hoc adveraerio ano oonpetere, com ipai noa thnora seDtentianim,

aed ratioae praaenlia statnli editi ad vitandiim turbalioneoi oommunem ae aubtnhero

a nostro consorcio teneanlur. si qui autem transgressores fiierint el* non obstante »

slaluto prefHclo in choro ve! refeclorio in diclo festo n^itivitalis aul duobns diebus

sequcDlibus sc voluerint iomisccre, eo ip^iu per . . dccaaos eorum debenl moneri et

da m virbite obedieiieie precipi, ul juxta hujuamodi noatnun eommuiw alatiitum ae

8ubtnil»nl; alioquin in Üia tiibua eccleaiia, ai obedire da Doluermt, oonAnranione

noatra carebunt necnon fractUwa ]Hrebendaruin auarum et voce in capilulo, donec lo

ad arbilrium dccanonim nostrorum vcl duomm pt eis, dccano majori« ecciesie

Semper in uumero existente , salisfeeeriiit conjiclenter. qui autcm extra nostrum

consorcium fuerinl et a sediC aposlolica vel legulis ejus aul propria aucloritate se

rccipi poatukiTeiint» non recipientnr, antequam ipai vel eonim pfoonraloiea habenlea

ad hoc mandalmn hujnamodi alatuta ae promillant aervataioa. al Ten conlra omnea u
et siogulos prclatos et canonicos alicujus capituli de predictis excommanicationia

scntentic prolate fucrint, totum hoc capitulum nos vitabit ncc qtiicqtiam de refectione

predicta est absenltbus ministrandum ; si autcm sinpiili de capitulo denunciantur,

exceplu uuo vel duubuä, iu illü vel iu illiä lolum jus coclesie relectionis residebit.

hoc quoque atatutum Berrandum est inter noa et a ndbis in aliia fealia, in quibiia *i>

ooaveaiemu9, sive in majori eodeaiB aive aancti Thome aut in ecdesia aaneti Petri.

nos autem . . prcpositus . . decaaus et capitulum ecciesie Argentinensis, quninvis

propler senlentias nliquas contra nos latas in diclo festo nativitatis et duobns difbus

sequentibus intercsse iioti possiraus choro vel refectorio, nichilominus elüä duobus

capitulia aancti Thome et saocti Pelri, vicariis aliis dericis et pueris tencmur

rrfcctionem dd>itam exbibere cum omni preaeotia reverenlia ao aervido miniatromm,

ac si präsentes essemua; eo eltam adjecto» quod, a propler interdictum generale

vcl aliquod inpcdimentum commune in feslo nativitatis et duobus diebus sequentibus

servire non possemus, quod aliis diebus, quibus convcnicrans, scilicot fpsto pasche

vcl pentecostes juxta arbitriuin domini iiostri . . dccani cum omnibus condicioaibus, *'

ijuilnta tenemur, ut prediettim eat, aerviemua, aoilioet n cum oarnibus, cum eaniibaa,

d cum piacibua. cum piaoibua» ei diaa» ut aervireraua in fieato nalivitatia domini,

si hujuamodi non esset inpedimenlum vel interdictum. promitlunt etiam hoc

stalutnm nmnes, qui de (otero in hiis tribus ecclesiis in ranonicos et in fratres

recipientnr, so itiviolubiiiter servaturos. in quortim cvidenoiam sigilla ecclcsiarum 36

nostrarum preseulibus suut appensa. actum sabbalo ante feslum beate Lucie anno

domini 12I9B.

T (MW Straßb. Thom. Ä. SUiat» ImL 2 or. w6. c. 3 atg. pend.

S «oB. Straßb. Bt». JL 0 fiiM. 9719 «r. mb. t. B uig. j>end. iottH.

OeämU mA TbeiCh. SOmUt EuL A» dkgk 4* «. Ihm. fL J87 «r. «3. »

a] B om. et. kj B proatiUeat.
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199. Ftater scolasticus el maguter DieCmaras eanouicas ecclesie asncti Tbome

Argenlinenais» aiiiitri ' Ulis inlcr preposituni Pridericum et decanum capituliiraque

sancli Thora« super vicario pcrpeluo inslilnendo ad vicarifim crclesip sanrlo Aiirolie

extra inuros Argcntinensrs vacanlem ex inortc nozotiis orte, lile super peticionibus

» muluis hinc el inde legitime coalcslata^ prcslilu jiuaiuento de calumpnia seu de

critale dkenda, receptis tesfibua, qaos utraque pars pro am mtendone producere

oitiil» eorum dietta tam prineipelium quam teatium ex ordine puUtcalia, fectia iDter-

rogalionibus el responsionibus biuc el inde, audilis qae utraque pars proponero

voluit, juris online in omnibus observalo, dernum de consensu partium hinr et inde

10 conelusü in caiisis ^, habilo jurisperilonim consiüo in causis, quia invencrunt,